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Annexure A

Intimation regarding Non-remittance of Tax for seized vehicle
(To be filed soon after one month from the date of seizure)

Certified that the vehicle bearing Register No.

owned/possessed by ------------------------------------;---------------------- which

was seized on ------------------------ for non payment of vehicle tax and kept

at ----------------------------------- police stationl------------------------. The

Registered owner or possessor didn't approached for release of the vehicle

even after the expiry of one month. Hence urgent step may be taken to sell

the vehicle in public auction for the recovery of tax due to the vehicle under

section 11 of Kerala Motor Vehicle Taxation Act and Rule 11 A and 11 B of

Kerala Motor Vehicle Taxation Rules 1989. The upset value of the vehicle

is calculated as Rs. ----------------

Place

Date:

sd./-
(Name and designation
of the officer who have
seized the vehicle)
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Annexure B

Received from ----------------------------------------:---------------------------------

---------------------------------------------- (Name and Address of the purchaser)

an amount of Rs.-----------------------------(Rupees :--------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------- onl)')

towards the cost of the vehicle ----------------------------------- (Vehicle No) b)'

the auction conducted on ---------------------------------- vide order No. ----:---

-------------- ------- --------------------- --- dated -------------------- -------- . The

vehicle No. ------------------------------------------ will deliver to the auction

purchase soon.

Place

Date RTO/J oint RTO



Annexure C

Name of the Office: -------------------------------------------------------------------

1. No. of vehicle seized for non payment of vehicle tax as on --------------
..

2. No. of vehicle sole in public auction as on ---------------------------------

3. Reason for non conducting auction ------------------------------------------

SI. Vehicle No Actual Date of Amount of Amount to be Remarks
No amount of sale (by money refunded/ to be

tax due to auction) recovered by recovered if
the vehicle auction any

1


